
Protokół Nr 130/06 
Zarządu Powiatu Gosty ńskiego 

z dnia 27 kwietnia 2006 r.  
 
 
Ad 1)  
Sto trzydzieste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodnicząca Zarządu 
Pani ElŜbieta Palka. 
 
Ad 2)   
Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, Ŝe Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyŜ jest za-
chowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 3)  
Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik do 
protokołu. 
Starosta zaproponowała dodanie punktu 5 e) o treści: „Rozpatrzenie wniosków Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu w sprawie: 

- zatwierdzenia do realizacji projektu „Skorzystaj z szansy”, 
- zatwierdzenia do realizacji projektu „Uwierz w siebie- znajdź pracę”. 

 
Propozycj ę dodania punktu przyj ęto w wyniku głosowania: 4 głosy za podczas 
nieobecno ści Pana Marka Podymy. 
Porządek posiedzenia z zaproponowan ą zmian ą przyj ęto w wyniku głosowania: 4 głosy za 
podczas nieobecno ści Pana Marka Podymy.    
 
Ad 4)  
Protokół Nr 129/06 z dnia 18 kwietnia 2006 r. przyj ęto w wyniku głosowania: 4 głosy za 
podczas nieobecno ści Pana Marka Podymy.  
 
 
Ad 5 a)  
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie zwiększenia środków 
na czasowe zatrudnienie osoby w administracji przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
   
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” -podczas nieobe cno ści Pana Marka Podymy- 
rozpatrzył wniosek pozytywnie. Zarz ąd wskazał, Ŝe zwiększenie zatrudnienia ma nast ąpić w 
ramach posiadanych przez szkoł ę środków. Ewentualne uzupełnienie środków nast ąpi 
jesieni ą.  
 
Odpowied ź przygotuje Wydział OS.  
 
Ad 5 b)  
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie organizowania 
nauczania indywidualnego dla ucznia klasy II Liceum przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
 
Opinia Naczelnika Wydziału OS stanowi załącznik do protokołu.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za”- podczas nieobe cno ści Pana Marka Podymy- 
wyraził zgod ę na organizowanie nauczania indywidualnego w ramach  posiadanych przez 
szkoł ę środków. Uregulowanie brakuj ących środków nast ąpi jesieni ą.  
 
Odpowied ź przygotuje Wydział OS. 
 
Ad 5 c)  
Wniosek Kolarskiego Klubu Sportowego „Gostyń” w sprawie propozycji podpisania umowy 
dotyczącej promocji powiatu gostyńskiego przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
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Opinia Kierownika Biura Promocji stanowi załącznik do protokołu.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił prz eznaczyć na promocj ę 5.000 zł 
oraz podpisa ć w związku z tym stosown ą umow ę.  
 
Odpowied ź przygotuje Biuro Promocji. Ponadto BP przygotuje p rojekt umowy oraz zwróci 
się do Zarządu Powiatu o dokonanie stosownych przesuni ęć w bud Ŝecie.  
  
Ad. 5 d)   
Wniosek Zarządu ochotniczej StraŜy poŜarnej w Szurkowie w sprawie wsparcia finansowego 
jednostki przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
 
Opinia Kierownika Biura promocji stanowi załącznik do protokołu. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił prz ekazać w ramach wsparcia kilka 
zestawów materiałów promocyjnych, które mog ą być wręczone wyró Ŝnionym.  
Odpowied ź przygotuje Biuro Promocji.  
 
Ad 5 e)  
Wnioski Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektów 
„Skorzystaj z szansy” oraz „Uwierz w siebie- znajdź pracę” przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta 
Palka. 
 
Starosta Pani ElŜbieta Palka przedstawiła opis ww. projektów przygotowany przez Powiatowy 
Urząd Pracy, który stanowi załącznik do protokołu. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił zat wierdzi ć do realizacji projekty 
„Skorzystaj z szansy” oraz „Uwierz w siebie- znajd ź pracę”. W zwi ązku z tym Zarz ąd 
podejmie stosowne uchwały. ] 
 
Ad 6 a)    
Projekt uchwały w sprawie  określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwał ę Nr 130/989/06 w sprawie okre ślenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
przyj ęto w wyniku głosowania: 5 głosów za. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.   
 
Ad 6 b)  
Projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na 2006 r. dla poszczególnych rodzajów zadań oraz 
jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2006 rok przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani 
Eleonora Gościniak.  
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwał ę Nr 130/990/06 w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zada ń zleconych ustawami na 2006 r. dla poszczególnych r odzajów 
zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu gosty ńskiego na 2006 rok przyj ęto w wyniku 
głosowania: 5 głosów „za”.  
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 6 c)  
Projekt uchwały w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budŜecie 
wprowadzonych uchwała Nr XLIII/309/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 kwietnia 2006 r. 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak.   
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwał ę Nr 130/991/06 w sprawie opracowania układu wykonaw czego do zmian w bud Ŝecie 
wprowadzonych uchwała Nr XLIII/309/06 Rady Powiatu Gosty ńskiego z dnia 27 kwietnia 
2006 r. przyj ęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 6 d)  
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu „Skorzystaj z szansy”, współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w 
Gostyniu przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
Uchwała ta jest konsekwencją decyzji Zarządu Powiatu w sprawie wniosku Powiatowego Urzędu 
pracy rozpatrywanego w punkcie 5e).  
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwał ę Nr 130/992/06 w sprawie zatwierdzenia projektu „Sk orzystaj z szansy”, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizow anego 
przez Powiatowy Urz ąd Pracy w Gostyniu przyj ęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 6 e)  
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu „Uwierz w siebie- znajdź pracę”, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.  
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwała ta jest konsekwencją decyzji Zarządu Powiatu w sprawie wniosku Powiatowego Urzędu 
pracy rozpatrywanego w punkcie 5e). 
Uchwał ę Nr 130/993/06 w sprawie zatwierdzenia projektu „Uw ierz w siebie- znajd ź pracę”, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizow anego 
przez Powiatowy Urz ąd Pracy w Gostyniu przyj ęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.   
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 7 i 8)  
W punktach 7 i 8 głosu nie zabrano.  
 
Ad 9)  
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 130 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 
 
 
 Przewodnicz ąca Zarządu  
 Powiatu Gosty ńskiego  
 
 ElŜbieta Palka 

 
Członkowie Zarz ądu :  

1. Eugeniusz Bindrowski  _______________________ 

2. Marek Podyma  _______________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  _______________________ 

4. Stanisław Zaremba  _______________________ 

 
 
 
Protokołowała: 
Eliza Nowak  
 
 
 


